To the Editorial Office,

The authors would like to thank you all for the detailed comments related to the review we submitted to BJG. As
requested we return you a revised version of the manuscript taking into consideration the different informations

to be provided.

(1) Science Editor:

The authors have provided an English Language

Certificate upon the submission of the article. Shall we provide anything else?

We thank the science

editor for reminding us the author contributions section. This has now been included in the revised version.

The

authors have revised the reference list to provide the PMID numbers wherever possible.

(2) Editorial Office Director:
We thank the editorial office director for his suggestion. We

have now introduced 2 figures to illustrate our hypothesis.

(3) Company Editor-in-Chief: the authors thank the company editor in chief for his attentive revision of all the

piece provided under the submitted process. We hope now everything is appropriate for final publication.



